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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0806
 

 001

 00002

 00005

 00010

 00012

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,911.24

 6,448,068.36

 2,465.34

 2,778,185.67

01-MAR-13

01-MAR-13

22-MAR-13

22-MAR-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 9,242,630.61

 9,242,630.61

 9,242,630.61

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0806 

 

Identificación Nombre
0806001

0806001

0806001

0806001

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA


