

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MARZO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0806 INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRÍCOLA

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL TEGUCIGALPA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00002	01 00001	13,911.24	01-MAR-13	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA
00005	01 00001	6,448,068.36	01-MAR-13	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA
00010	01 00001	2,465.34	22-MAR-13	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA
00012	01 00001	2,778,185.67	22-MAR-13	0806001	INSTITUTO HONDUREÑO DE MERCADEO AGRICOLA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0806

9,242,630.61

9,242,630.61

9,242,630.61